
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 4
Číslo související Rámcové smlouvy: 16PU-004780/23 

s názvem Projekční práce menšího rozsahu 2023 - 2025
(dále jen „Rámcová smlouva“)

Číslo dílčí objednávky: 16PU-004930/24

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Správa Ostrava
Adresa: Mojmírovců 5, Ostrava-Mariánské Hory 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.:
A 80478 vedeného u Městského soudu v Praze

Dodavatel:
Dopravoprojekt Ostrava, a.s. 
Sídlo: Masarykovo náměstí 5/5, 
702 00 Ostrava 
IČO: 42767377 
DIČ: CZ42767377 
. ........................... 
............................ 
.............................

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové smlouvy. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
smlouvou výslovně neupravená stanovuje Rámcová smlouva.

Na základě uzavřené Rámcové smlouvy u Vás objednáváme:

Provedení zjednodušené projektové dokumentace na akci „I/11 Opava, severní obchvat - 
západní část - opravy dotčených MK po dokončení stavby“ v souladu s položkovým 
rozpočtem plnění -  Příloha č. 1 této dílčí objednávky. Výsledky služeb budou odevzdány 3x v 
tištěné podobě a 1x na digitálním nosiči (CD, DVD, flash disk).

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Správa Ostrava, Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava 
-  Mariánské Hory

Termín dodání: koncept do 14 dnů od objednávky
čistopis do 7 dnů od projednání finálního řešení

Kontaktní osoba objednatele: . ......................................
............................................................................................ 
........... .........
..................................................................................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 72 200,- / 87 362,-

Další informace pro dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že 
osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo použitelných 
nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, 
svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o 
omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na



Ukrajině], nevzniklo právo na převod finančních prostředků, které Dodavatel obdrží od ŘSD 
za Plnění.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: .................. .......... ředitel Správy Ostrava

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

.................... 
.....

Digitálně podepsal 
......................... 
Datum: 2024.03.04 
09:36:53 +0T00'

Digitálně podepsal: ...... .................... 
Datum: 28.02.2024 12:44:21 +01:00


